
Zarządzenie Nr G/53/2011

Burmistrza Ścinawy

z dnia 08 marca 2011 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych 
Gminy Ścinawa w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2011

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 11 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz  § 2  Zarządzenia nr G/14/2010 Burmistrza 
Ścinawy z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w 
wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ścinawa w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2011 

zarządzam co następuje: 

§  1.  1.  Zatwierdza  się  ustalenia  Komisji  Konkursowej,  powołanej  Zarządzeniem nr  G/42/2011 
Burmistrza Ścinawy z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny 
ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Ścinawa w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2011 . 

2. Przy rozpatrywaniu ofert oceniano:

1) możliwość realizacji zadania przez oferentów

2) przedstawione w ofertach kalkulacje kosztów 

kierując  się  kryteriami  określonymi  w  regulaminie  Komisji  Konkursowej,  stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr G/42/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. oraz warunkami konkursu 
podanymi w ogłoszeniu.

3. Przy  ocenie  ofert,  o  których  mowa w ust.  2  uwzględniono  wysokość  środków publicznych 
przeznaczonych na przekazanie dotacji  na zadania  będące przedmiotem konkursu w wysokości 
20.000 zł.

4. Dokonany podział  środków oraz  wynikająca  z  niego wysokość dotacji  stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§  2.  Przyjęcie  dotacji  przez  podmioty  biorące  udział  w  konkursie  wymaga  zawarcia  umowy
o powierzenie zadania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


